
 

 
Melissa, lì 17.10.2023 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria provvisoria relativa all’avviso di selezione per il servizio di tre 
operatori di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per l’anno scolastico 
2023/2024 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

VISTA la L. 7agosto 1990, n.241 

VISTO il D.Lgs.30 marzo 2001,n.165 
VISTO il D.Lgs.18 aprile 2016, n. 50 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 
VISTO  l’Avviso di  selezione per il servizio di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente 

abili per l’anno scolastico 2022/2023 prot. 7027 del 02.10.2023 
RILEVATO che il termine per la presentazione delle candidature relativo al suddetto avviso è scaduto il 17 

ottobre 2023 alle ore 12.00  
CONSIDERATO  che è stata nominata una Commissione per la redazione di una graduatoria per titoli e servizi 

sulla base delle candidature pervenute e protocollate 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione in data 17.10.23 prot. n. 7535  

DISPONE 

La pubblicazione, con valore di notifica, della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso di selezione per 
il servizio di tre operatori di assistenza alla persona in favore di alunni diversamente abili per l’anno 
scolastico  2023/2024. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 
giorni dalla data di pubblicazione all’Albo istituzionale. 

 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 
 ZITO CARMELA 64 

2 GALLO ROSA MARIA   62 

3 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 58 

4 IURATO FRANCESCA 30 

5 MANCUSO MARIA GRAZIA  7 

   
 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 
Dott.ssa Marina AGOSTINO 

 Firmato digitalmente da MARINA AGOSTINO

KRIC818006 - A18BC32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007537 - 17/10/2023 - VII.1 - E


	Melissa, lì 17.10.2023
	ILDIRIGENTESCOLASTICO
	DISPONE
	Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo istituzionale.

		2023-10-17T20:49:10+0200
	MARINA AGOSTINO




